
KUJCP01L61UFcs

Smlouva o poskytnutí dotace
| SDO/OEZI/2084/19
j reg. č. 448-01-041

nnzděiších předpisu

I.
Obecná ustanovení

zastupitelstvo Jihoíeskéhr, kraje rozhodlo svým -"-ftsV—'f—%'b o -ozpoft* 

36 písm. o) zákona 0. 129/2000 Sb . o kra„ch v souladu se zákonem ^“™»p^ových [^Lh

es e  ", s s s t s s o t

uvedených v této smlouvě.

II.
Poskytovatel a příjemce dotace

1. Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je:

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený^Mgr. Zdeňkem Dvořákem, náměstkem hejtmanky na základě plné mooi hejtmanky kraje

ze dne 31. 5. 2017 
č. ú. 199783072/0300

dále jako „poskytovatel“

2. Příjemcem dotace podle této smlouvy je.

ÚAMK - AUTOMOTOKLUB ČESKÉ BUDĚJOVICE, Karoliny Světlé 2238/2, 370 04 České Budějovice

IČO 75093651 . .
statutární zástupce: Mgr. František Spále, předseda 

č. ú. 212333798/0300

dále jako „příjemce“

Účel a charakter dotace, doba v níž má být účelu dosaženo

činnosti s definovanými výstupy dle podrobného rozpočtu projektu uvedeneho v zadosti dota .

Celkové uznatelné výdaje projektu činí 92 500 Kč.

2. Realizace projektu bude v období od 23. 5. 2019 a dokončena nejpozději do 30. 6. 2020. Tento termín 

je rovněž termínem, v němž musí být dosaženo účelu dotace.

s vhodnými a uznatelnými výdaji určenými Pravidly pro žadatele dotačního programu

i

*KUJCP01L61WF*



"*> osobám, pokud

IV.
Výše dotace

Dotace bude poskytnuta maximálně ve výši 74 000 Kč bezhotovostním
c. 199783072/0300 na účet příjemce č. 2^2333798/0300 28^20^'*

V.
Vyplacení dotace

1' Vyplaceni dotace na účet příjemce proběhne následujícím způsobem-

VI.
Podmínky užití dotace

ve výši minimálně 20S01?z'výďíjů proSíteT^Saío"8 r!?l'zacírfpr0|ek,u 

dte“^en?h“^nrnmTSď“lk0VýCh UZnatelných výdajů se vlastní Pe"ěžní prošSdky pfepo^távají

3. V případě, že v rámci akce/projektu/podporované činnosti hun™. - -
je příjemce povinen postupovat podle zákona č 134/?nifi Qh .. ?u, za?avany vereJne zakázky, 
pozdějších předpisů. V případě že si Sná o zakáíkv mílíhí V zař‘van' „veře,"*ch 2akázek’ « 
pouze v obecných zásaíáíh, foS ítíSÍ

(např.e-mailem, faxem), j?„u,no ^d^^

zveřejněné na internetu. Záznam z výběrového řízoní Jiní Ji ? ’ f rovnez vyuzit ceníky
a korespondence musi být uložený u dokumentace k podporované ěinno7a spo"lfs n?arcnh"LPnry2kUmŮ

přlpadfp°oTupSS MteS NÍ lSeum™SolateP,e Vidla-pr° Zadáván'vefe»h zakto* * takovém 

a doložk dodrženi podminek stanovených ** před«

vn.
Vyúčtování a vypořádání dotace

mafea^pí^íttrSzíf 5o d° 14d"ů oda «» ukoněení

soupisu účetních dokladůs^to^^.W?n'í*in1,.,*ílízace pr0!ek,u ,om°“ 

u jednotlivých dokladů a doložením fotokooií těchto dokladů 7 uvedamm vyse částky a účelu plateb 
Pravidel pro žadatele k tomutoZdotačnimu<programu0p^ož!Užáíěrečnou1zprévuePSaném fcn"* 3 d'e

SSSJSSKZÍS^^ ívúTtS ůde!-ie — posk^a«
smlouvy bezhotovostním převodem na účet poskytovatele, ze kterého byfa dotece^skytnuia. ^ 1 ^

2



VIN.
Povinnosti příjemce při přeměně, insolvenci a likvidaci právnické osoby

; SEJ =nos,
m*°sí°býtSprojednána v tom orgánu pohova,ele, kter* schválil poskytnuti dotace a smlouvu o ,eho 

poskytnutí.

p K žádosti o udělení souhlasu podle odstavce 1 musí příjemce prokázat příslušnými dokumenty 
že piva a povStníti z tohoto smluvního vztahu, včetné pripadné udratelnostt předou ina pratmho 

nástupce a právní nástupce se zavazuje tyto povinnosti plnit (napr. projekt fuze). Poskytovatel je opravné 
si vyžádat dodatečné podklady, pokud z dodaných podkladů nebude tato skutečnost vyplyva .

, v oříoadě že poskytovatel žádosti vyhoví, spraví o tom bez zbytečného odkladu příjemce po projednání 
v píísSm oigaiu posMovatale ,a udavte dodatek ke smlouvě, kter* bude obsahovat popis a důvod jeho 

uzavření s ohledem na přeměnu příjemce.

4 v nřínadě že žádosti poskytovatel nevyhoví, bezodkladně o tom spraví příjemce po projednání

doposud vyplacenou dotaci nebo její část způsobem a ve Ihute stanovené vyzvou poskytovatele.

5 V oříoadě že je příjemce příspěvkovou organizací jiného územního samosprávného celku, je povinen 
při LSI spTyLl ěí rozděL|Ppos,upova. obdobně podle odstavce 1 (t***"™**- <°™u us"esera 

zastupitelstva územně samosprávného celku). Poslední veta odstavce 2 platí obd

6 V případě že příslušný soud rozhodl o úpadku příjemce nebo má být příjemce zrušen ® 

je povinen tuto skutečnost neprodleně oznámit poskytovateli Poskytovatel je
naplnění účelu smlouvy a rozhodne o vrácení poskytnuté dotace ne„b° .hůfě SteríSveňé výzvou
nříiemce Dovinnost vrátit doposud vyplacenou dotaci nebo její cast způsobem a ve hutě s y
postivtOTateíe1 Zároveň je povinen tezodkladně oznámit insolvenčnlmu správci či l.kv,da.orov,
tento Sál dotád z^rozpočtu poskytovatele a váže ho povinnost vyplacenou dotec, vratu zpět do mzpoctu

poskytovatele.

IX.
Výpověď smlouvy, snížení dotace a porušení rozpočtové kázně

1 Poskytovatel ie oprávněn tuto smlouvu vypovědět z důvodů na straně příjemce, a to zejména v případě 
!e po StenftSo Sůvy nastane nebo vyjde najevo skutečnost která poskytoval? 

nebo ieií část odejmout Takovými skutečnostmi jsou například zjištěni poskytovatele, ze údaj , 
sdě°|Jpříjemce a které měly vliv na rozhodnutí o poskytnutí dotace, jsou nepravdivé nebo příjemce 

nedodržel procentuální podíl vlastních finančních prostředků.

2. Výpovědní lhůta je 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci, 

o v ničemné woovědi poskytovatel uvede zjištěné skutečnosti, které jej prokazatelně vedly k Zpovědi

nebyly převedeny na úče, příjemce, přestože byla uzavřena smlouva, ma 

poskytovatel právo je neposkytnout.

4 V případě porušení povinností stanovených pro čerpáni dotace,
kontroly může být příjemce vyzván k provedení opatření k naprave zj.steneho Pochybeni tehdy .jestliže 
porušil méně závažnou podmínku, u které je stanovena možnosl: sníženiod^du dte ods'L Stohoto 

ustanovení. V rozsahu, v jakém příjemce provedl opatřeni k naprave, platí, P

rozpočtové kázně.

5. NIŽŠÍ odvod za pochybení při čerpání dotace a nesplnění podmínek veřejnoprávní smlouvy je stanoven 

v těchto případech:
3



1.

2.

3.
4.

5.

a> Úk0nůpříiemce'»hž»—■™*™jenápravu

b) za nedodržení povinné publicity až do výše 5% dotace
c) za nedoložení všech požadovaných podkladů k vyúčtování až do výše 5% dotace 

za^°^!zem termínu odevzdání vyúčtování a závěrečné zprávy až do výše 5% z dotace- toto neniatí 
pokud příjemce prokáže, že k nedodržení termínu došlo z reálných a objektivních důvodů

6) ^ně^LXT "aS,aVenýCh P°Sky,nU,é d°,L - ****£%»* podpory

f) za porušení povinností dle čl. XI smlouvy až do výše 100% dotace
g) za porušení zákona o veřejných zakázkách:

neprovedení výběrového řízení 100% výdajů této zakázky 
diskriminace při výběrovém řízení 10 - 25% výdajů této zakázky 
delení předmětu zakázky 10 - 25% výdajů této zakázky
nezveřejněni veřejné zakázky zákonem stanoveným způsobem 5% výdajů této zakázkv řnanř 
nezverejnem smlouvy na veřejnou zakázku malého rozsahu, jejíž cena přesáhne 500 000 Kč bez DPH

mene zavažná porušení při zadávání veřejných zakázek až do výše 5% výdajů této zakázkv (n*nř 
nedodrženi zákonem stanovených lhůt atd.) y y 1610 zakazky (naPr-

h) za porušení povinnosti uvedené v čl. VI odst. 3 a 4 smlouvy 100% výdajů zakázky.

JednotHvá porušení zákona o veřejných zakázkách se nesčítají, ale krácení uznatelných wdaiů 
se posuzuje podle nejzavažnějšího pochybení ve stejné zakázce. uznatelných výdajů

8. V případě, kdy není možné postupovat podle odst. 4 a 5 tohoto ustanovení může vvzvat ooskvtnw^i 
příjemce k vraceni dotace nebo její části, zjistí-li, že příjemce dotace porušil povinnost která Souvisí

£,a^s^
na Sd ‘,7Myta*™ laWoVosotizena^naýržena^6 "T

příjemce dotaci netto její část, platí, že nedcillo

8. Porušení jiných povinností příjemce než těch, které jsou UDravenv wnriit s .
a v případě, že porušení povinností nebude napraveno dle odst 4a6 smlouvv ÍmhI ustanoveni 
za porušení rozpočtové kézné s tím, že bude poLdován odvrSve vřli nZtnlného poulífZaS 

~ ' a Penále Za POrUŠenl rozpoč,ové ká2ně ™ W 1 promile denně ve vztahu k uložen?™

X.
Udržitelnost projektu

Příjemce garantuje udržitelnost efektů u investičních projektů po dobu tří let po dokončení jeho realizace.

XI.
Další povinnosti příjemce

1_ Pnjemce se zavazuje, že v případě realizace projektu prostřednictvím třetí osoby (zhotovitele díla) bude 
jim uzavřena smlouva o dílo, dokumentace skutečného provedení projektu Jla) iakožT iehn h  

vyúčtovaní ze strany zhotovitele, v souladu se skutečným stavem t
stavebních prací na projektu. Za okamžik dokončeni
protokolu díla mezi příjemcem dotace a zhotovitelem díla. P Pdp s předávacího



2 Příiemce se zavazuje že v případě realizace projektu prostřednictvím třetí osoby (zhotovitele díla) bude 

prací či objem nebo kvalitu použitého stavebního materiálu.

3. Uzavřená smlouva o dílo mezi příjemcem dotace a zhotovitelem díla nesmí obsahovat ustanovení, které 

by bylo v rozporu s touto smlouvou o poskytnutí dotace.

4. Nesplněni některé zvýše uvedených povinnosti ze strairy,př-'fSTétosmtaw 1“ P°rU5e"' 

rozpočtové kázně, přičemž v takovém případe se postupuje podle cl. IX teto smlouvy

XII.
Ostatní ujednání

1. Finanční podpora poskytovaná z dotačního programu nenaplňuje kritéria veřejne podpory.

2 Pokud dojde v průběhu platnosti této smlouvy na straně příjemce ke změněpodmínek^zakterÝchbyla 
dotace poskytnuta (včetně změny kontaktní osoby uvedene vzadost. nebo sídla příjemce), 

je příjemce povinen oznámit toto písemně poskytovateli neprodlené po zjištěni změny.

3 Příiemce bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeného Podle^zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisu _ Pr'j®™c| ?r° ^onalf 89/2012 Sb 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zakona c. 89/2012 bD„

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

poskytovateí^cfuskutečněnl1 projektu např. formou^pozvánky ^ ^

na http//www. krai-iihoceskv.cz/88/prpvirlla směrnice zasadv.htm. Tento metodicky pokyn se povazuje 

součást této smlouvy.

5. Poskytovatel je oprávněn provádět u příjemce kontrolu účetnictví, příp. dalších skutečností, 

potřebném k posouzení, zda je tato smlouva dodržována.

6 Příiemce se zavazuje umožnit poskytovateli nebo jím pověřeným osobám provést kdykoli 0 ^ prubehu
malizacerkomplexnf kontrolu postupu a výsledků realizace projektu, včetně použit, penezmch prostředku 
azSniřna P^dti veškeré souvisejíc. s realizaci projektu as

ujednáním nejsou dotčena ani omezena prava kontrolních a finančních organu st p vy

republiky.

7 Výstup projektu náleží do výlučného vlastnictví příjemce. Vlastník je povinen strpět opatření přjatá 
oprávněnýmí orgány podle zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení, ve zněn, pozdějších predp.su, 

za stavu nebezpečí vyhlášeného podle tohoto zákona.

8. Poskytovatel dává přijemci souhlas k užití znaku a 

jihnrfiskv.cz/88/pravidla směrnice zasadv.htm.

9 Vvdaie projektu na které je poskytována dotace, nebyly a nebudou po dobu vázanosti ProÍek]u "f ucel 
podpořTnyTíozpočíových kipiíol státního rozpočtu, státních fondů nebo z jmych fondu Evropské ume.

XIII.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech majících povahu originálu, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží 1 výtisk.
5



obfSnluS^

osoba) Stas pfsamně sdělit poskytovateli dotace, pokud tento narvi na uzavřeni dodatkíteímlorr"1'

avXnfvte,éto “*»»» • «* pravé, svobodné
a vazné vůle, je tato smlouva po jejím přečtení smluvními stranami vlastnoručně podepsána.

stran a účinnosti dnem

7. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Jihočeský kraj.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních
zverejnem v registru smluv. F '"cn

V Českých Budějovicích dne - 5 -Q6- 2Qig V.e^f.dne.

Příjemce:

Mgr. Fr

předse

<C
■"ID

AUTOMOTOKLUB
České Budějovice

Karoliny Světlé č. 2238
370 04 České Budějovice

Tel./fax: 387 312 034

6


